
Jack Pot de fin de semaine -12 sept. 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine -12 sept. 2020

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pelletier D. Theriault I. 2 23 337 314.00 36
2 Picard E. St-Amand M. 2 6 345 339.00 19
3 Paradis P. Langlois Js. 2 -13 295 308.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Battre sa moyenne + 10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Mickael Morin 1 65 268 268.00 61
2 Donovan Pelletier 1 41 198 198.00 37
3 Ann-Fredericque Jolin 1 14 125 125.00 10
4 Emmanuel Picard 1 4 171 171.00 0
5 Richard Lafreniere 1 -2 142 142.00 -6
6 Christiane Lechasseur 1 -5 148 148.00 -9
7 Jean-Sebastien Langlois 1 -10 155 155.00 -14
8 Ian  Theriault 1 -18 139 139.00 -22

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pelletier D. Theriault I. 2 70 384 314.00 81
2 Picard E. St-Amand M. 2 34 373 339.00 45
3 Paradis P. Langlois Js. 2 17 325 308.00 28
4 Pigeon F. Canuel E. 2 14 367 353.00 25
5 Lafreniere R. Tremblay C. 2 11 316 305.00 22
6 Boucher L. Morin M. 2 -11 368 379.00 0
7 Jolin Af. Martel Jp. 2 -18 262 280.00 -7

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Battre sa moyenne + 5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Donovan Pelletier 1 42 199 199.00 44
2 Emmanuel Picard 1 41 208 208.00 43
3 Jean-Sebastien Langlois 1 30 195 195.00 32
4 Ian  Theriault 1 28 185 185.00 30
5 Christiane Lechasseur 1 16 169 169.00 18
6 Guy Chenard 1 -2 181 181.00 0
7 Christian Tremblay 1 -3 158 158.00 -1
8 Michel St-Amand 1 -7 165 165.00 -5
9 Sebastien Theriault 1 -13 147 147.00 -11
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Battre sa moyenne + 5 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

10 Pascal Paradis 1 -13 130 130.00 -11
11 Eric  Canuel 1 -27 178 178.00 -25

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Moyenne +15xxxxx
Pos. Nom Parties Total QA Moy.

1 Pelletier D. Theriault I. 2 384 384 314.00
2 Picard E. St-Amand M. 2 373 373 339.00
3 Boucher L. Morin M. 2 368 368 379.00
4 Pigeon F. Canuel E. 2 367 367 353.00
5 Paradis P. Langlois Js. 2 325 325 308.00
6 Lafreniere R. Tremblay C. 2 316 316 305.00
7 Jolin Af. Martel Jp. 2 262 262 280.00

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Picard E. St-Amand M. 6 104 1121 339.00 103
2 Pelletier D. Theriault I. 6 85 1027 314.00 84
3 Paradis P. Langlois Js. 6 72 996 308.00 71
4 Jolin Af. Martel Jp. 6 46 886 280.00 45
5 Lafreniere R. Tremblay C. 6 39 954 305.00 38
6 Boucher L. Morin M. 6 32 1169 379.00 31
7 Pigeon F. Canuel E. 6 18 1077 353.00 17
8 Julien G. Chenard G. 6 1 1027 342.00 0
9 Michaud V. Theriault S. 6 -21 855 292.00 -22
10 Lechasseur C. Proulx D. 6 -33 909 314.00 -34
11 Demers M. Brisson Jp. 6 -47 955 334.00 -48
12 Soucy M. Ross D. 6 -72 993 355.00 -73

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne

battre ou egal sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Michel St-Amand 3 87 603 201.00 88
2 Donovan Pelletier 3 78 549 183.00 79
3 Jean-Sebastien Langlois 3 59 554 184.67 60
4 Christian Tremblay 3 29 512 170.67 30
5 Eric  Canuel 3 19 634 211.33 20
6 Emmanuel Picard 3 17 518 172.67 18
7 Pascal Paradis 3 13 442 147.33 14
8 Ian  Theriault 3 7 478 159.33 8
9 Frederic Pigeon 3 -1 443 147.67 0
10 Jean-Paul Brisson 3 -6 495 165.00 -5
11 Monique Soucy 3 -15 417 139.00 -14
12 Veronique Michaud 3 -24 372 124.00 -23
13 Danielle Proulx 3 -40 443 147.67 -39
14 Martine Demers 3 -41 460 153.33 -40
15 Linda Boucher 3 -46 482 160.67 -45
16 Donald Ross 3 -57 576 192.00 -56
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battre ou egal sa moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

17 Ginette Julien 3 -94 383 127.67 -93
18 Jean-Pierre Martel 3 -105 402 134.00 -104

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #4-12 sept. 2020
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Ann-Fredericque Jolin 5 184 739 147.80 0 30
2 Donovan Pelletier 5 161 946 189.20 0 7
3 Mickael Morin 5 154 1169 233.80 0 0
4 Guy Chenard 4 93 825 206.25 0 -61
5 Michel St-Amand 5 82 942 188.40 0 -72
6 Jean-Sebastien Langlois 5 79 904 180.80 0 -75
7 Emmanuel Picard 5 62 897 179.40 0 -92
8 Frederic Pigeon 4 40 632 158.00 0 -114
9 Christian Tremblay 4 26 670 167.50 0 -128
10 Richard Lafreniere 5 22 742 148.40 0 -132
11 Christiane Lechasseur 5 18 783 156.60 0 -136
12 Ian  Theriault 5 17 802 160.40 0 -137
13 Pascal Paradis 5 -3 712 142.40 0 -157
14 Jean-Paul Brisson 3 -6 495 165.00 0 -160
15 Eric  Canuel 4 -8 812 203.00 0 -162
16 Sebastien Theriault 4 -10 630 157.50 0 -164
17 Monique Soucy 3 -15 417 139.00 0 -169
18 Veronique Michaud 3 -24 372 124.00 0 -178
19 Danielle Proulx 3 -40 443 147.67 0 -194
20 Martine Demers 3 -41 460 153.33 0 -195
21 Donald Ross 3 -57 576 192.00 0 -211
22 Linda Boucher 4 -68 636 159.00 0 -222
23 Ginette Julien 3 -94 383 127.67 0 -248
24 Jean-Pierre Martel 4 -142 534 133.50 0 -296

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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